
Smlouva o poskytování psychoterapeutické pomoci

Domov Velké Březno, příspěvková organizace
Sídlo: Klášterní 2, Velké Březno, 403 23
Zastoupený Mgr. Renátou Šustovou, ředitelkou
IČ: 44555288
(dále jen „Objednavatel“)

a
MUDr. Kateřina Cajthamlová
adresa: K chmelnici 2492/3, Praha 3, 130 00
IČ: 44299788
č.ú.: 
(dále jen „Poskytovatel“)

I. Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je poskytování odborné pomoci zaměstnancům v sociálních
službách v konceptu systemické psychoterapie.

2. Odborná pomoc bude poskytována při skupinových sezení v následujícím rozsahu:

skupinové sezení pracovníků přímé obslužné péče
            4x ročně (tj.1x čtvrtletně) 6 hodin = 2 hodiny pro každou skupinu 6-10 osob
            v místě objednatele na adrese Klášterní 2, Velké Březno.

3. Obsahem sezení budou v kontinuální linii následující témata:
Důstojnost klienta a její ochrana
Etika a etiketa v ošetřovatelské péči
Úloha víry a přesvědčení klienta v ošetřovatelském procesu
Specifika seniorského věku a péče o seniory
Kvadranty plánování času a jejich pravidla
Sebereflexe a péče o sebe jako důležité součásti psychohygieny
Prevence a diagnostika syndromu vyhoření v pomáhající profesi

4. Termíny sezení jsou předběžně stanoveny v příloze této smlouvy. Případná změna
některého termínu z objektivních příčin bude vždy dohodnuta oběma smluvními
stranami s dostatečným předstihem.

II. Zásady poskytování odborné pomoci

1. Zúčastněné osoby jsou povinny zachovávat mlčenlivost o veškerých informacích, které
na skupinových sezeních získají.

2. Zúčastněné osoby jsou povinny dodržovat etický kodex.

3. Písemným výstupem z každého skupinového sezení bude sdělení, jaká témata byla
probírána, jaké mohou být zásahy a jaká doporučení vyšla ze skupiny pracovníků.
Každý výstup může být projednán s vedením organizace.



III.   Cena

1. Cena za poskytování odborné pomoci je sjednána:

za každý den skupinových sezení pracovníků přímé obslužné péče v místě
Objednatele, tak, jak je popsáno v čl. 2, v částce 15 000,- Kč, cena je včetně
souvisejících cestovních nákladů.

Celková roční cena za všechna skupinová sezení dle předchozích bodů je vyčíslena
na částku 60 000,- Kč.

2. Platba bude provedena za uskutečněná sezení na základě fakturace se splatnostní 14
kalendářních dnů.

IV.   Doba platnosti smlouvy

1. Smlouva je uzavřena na dobu určitou do 31. 12. 2024 a nabývá platnosti dnem jejího
podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Smlouva končí uplynutím doby nebo dohodou účastníků. Smlouvu lze vypovědět
písemnou výpovědí, výpovědní lhůta je 30 dní počínaje dnem následujícím po doručení
výpovědi.

V. Ostatní ujednání

1. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze na základě vzájemné dohody všech
smluvních stran písemnými dodatky.

2. Smlouva je vyhotovena ve dvou kopiích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží
jednu.

3. Příloha č. 1 = předběžně stanovené termíny sezení

       

Mgr. Renáta Šustová MUDr. Kateřina Cajthamlová
            ředitelka

Domov Velké Březno, příspěvková organizace



Příloha č. 1 ke Smlouvě o poskytování psychoterapeutické pomoci

Stanovení termínů skupinových sezení:

= skupinové sezení pracovníků přímé obslužné péče, 4x ročně (tj. 1x čtvrtletně 6 hodin = 2
hodiny pro každou skupinu 6-10 osob, v místě objednatele na adrese Klášterní 2, Velké
Březno:

12.03.2024     v čase 10-16 hodin, 3 skupiny po 2 hodinách (10-12,00 12-14,00 a 14-16,00)
18.06.2024     v čase 10-16 hodin, 3 skupiny po 2 hodinách (10-12,00 12-14,00 a 14-16,00)
11.09.2024     v čase 10-16 hodin, 3 skupiny po 2 hodinách (10-12,00 12-14,00 a 14-16,00)
27.11.2024     v čase 10-16 hodin, 3 skupiny po 2 hodinách (10-12,00 12-14,00 a 14-16,00)


	Smlouva o poskytování psychoterapeutické pomoci



